
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 
Na portaria n° 145/2018 do dia 10/05/2018 consta-se erroneamente portaria 145/2018; 

Por tanto onde “Lê-Se” 

Portaria n° 145/2018 

“Leia-Se” 

Portaria n° 146/2018 

 

PORTARIA N.º 145/2018 de 10/05/2018 
    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ GERALDO DOS SANTOS, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, para comporem a COMISSÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA MAIS 

ALFABETIZAÇÃO-PMALFA, os seguintes servidores; 

 

•  G I S E L L Y  B O R D I M  M O U R A   

•  N E I V A  D O M I N G O S  S I M Õ E S  

• O R D A I  D E  F Á T I M A  A N D R A D E  S A N T O S  

•  R O S I N E I  D E  O L I V E I R A  

 

 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 10 de maio de 2018. 

 

 

 
 
 

JOSÉ GERALDO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


		2018-05-11T16:26:21-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




